
 

 UCHWAŁA nr 01/09/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 
Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 48ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 29 sierpnia 2022 r: 

1) nr 03E/VIII/2022 w sprawie ograniczenia wędkowania indywidualnego na Stawie nr 3  

w Nowińcu. 

2. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienioną Uchwałę Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 26 września 2022 r: 

1) nr 01/IX/2022 w sprawie kampanii sprawozdawczej w kołach PZW Okręg w Zielonej Górze 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz              Prezes 

     / - /                    / - / 

    Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 

UCHWAŁA nr 02/09/2022                                            

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 26.09.2022 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska NO KILL 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Na podstawie pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód tworzy 
się  łowisko NO KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ na rzece Odrze od 1 października do 31 grudnia 2022 r. 

2. Na łowisku wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb. Zakaz używania 
siatek do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich zgłoszonych w biurze Okręgu, 
na czas ich rozgrywania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

Sekretarz         Prezes 

     / - /            / - / 

Tomasz Łuckiewicz           Mirosław Kamiński 

 


